35211080 — . _— 31112172 31201210
58052050 %

31411104 —— —-— 53232104 28039423 LorL.75) 5534?07; P — 58059310
) 2 30000001 53059443 (cm.60) T ¥ P
56152053 — g ' 34110023 —_ ™ N IR
: 56159311 - F 56132115
55232104 % L~ 82—
31112176 — <[5 R 55232116
56132109 — 31241084 /,,_ 56132117
31411210 — 55232104 56159436 (cm.75) Sy _— 55232116
& 56159437 Ecm,sog s
A 55259435 (cm.75
55243904 < , 55259438 (cm.60) < —— 57132114
& 59032110
34110042 N 56159422 (em.75) /
—\ L 56159442 (cm.60) g
" 31121558 g
59047357 9259321 (cm.75)9 (2)
L ﬂ:sgzssszs (cm.60)¥ (1)
58002052 N 56159436 (cm.75)
31411170 ) 56159437 (cm.60)
55247373 4

*

AL 6159335
NN (4 (em.75) 59059315 - \ s 31121603
S L (3) 9 (cm.B0) 59059314 N A
' ¥ 56159325 N 55259958 (cm.75)
59047377 W 31241100 ——— ¢ 55259439 (cm.60)
o (3)(9) ¥ 55159912 31241065
(2) sostituisce 53259409 {4) sostituisce 59059411 (3)(4) ¥ 56159335
(1) sostituisce 59259406 (3) sostituisce 59059440 Y 31121603
" n DAL ATREZZO
ATIREZZ ED ACCESSOR CARTER "BLADERUNNER 75/60 UESOE £L. PER0 o
[MPLEMENTS AND ACCESSORIES DE L'OUTE 4 1 1
OUTHS ET ACCESSORES FROM [WPLEMENT
Pt cr—eANKCASE CARTER igdoi 8
SRBETSGERATE UND ZUBEH(R CARTER GEHAUSE N 380798 - 12/2008

DITERCS



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000001 30000001 1 INGRASSATORE M10 DIN 714112A
31112172 31112172 1 VITE TE C/F M8X70 DIN 6921
31112176 31112176 ) VITE TE C/F M8X75 DIN 6921 8G
31121558 31121558 1 VITE TTQ M6X16 UNI 5731 58
31121603 31121603 1 VITE TTQ M10X40 UNI 5731 58
31201210 31201210 1 DADO M10 UNI 5593
31241065 31241065 1 DADO AUTOBL. M6 DIN 8927
31241084 31241084 1 DADO AUTOBL. M8 6S DIN 6927
31241100 31241100 1  DADO AUTOBL. M10 63
31411104 31411104 1 ROSETTA 10,5x18 UNI 6592
31411170 31411170 1 ROSETTA 17x30 UNI 6592
31411210 31411210 1 ROSETTA 21x37 UNI| 6592
34110023 34110023 1  COPIGLIA
34110042 34110042 1 COPIGLIA
34213022 34213022 1 SPINA ELASTICA
35211080 35211080 1 ANELLO SEEGER E 8 UNI 7434
55142076 55142076 1  POMOLO
55159912 55159912 1 TAMPONE
55232104 55232104 1  SUPPORTO BARRA
55232116 55232116 1 APPOGGIO
55243904 55243904 1 BOCCOLA
55247373 55247373 1 BOCCOLA
55259435 55259435 1  PARASPRUZZI
55250438 55259438 1 PARASPRUZZI
55259439 55259439 1 PARASPRUZZI
55259958 55259958 1 PARASPRUZZI
56132109 56132109 1 PIASTRINA
56132115 56132115 1 BOCCOLA {
56132117 56132117 1 PERNO
56132397 56132397 1 BLOCCHETTO
56132398 56132398 1 DISTANZIALE
56152053 56152053 1 SPINA
56159311 56169311 1 ASTA
56159325 56159325 1 ROSETTA 10.5-35-2
MATRICOLA CODICE REV
INIZIO 041_01 - CARTER BLADERUNNER 75_60 041 1 96925

380128



35211080 B 31112172 31201210

58052050 59059431 iy 34213022
ssasatoe 59050423 (cm.75)  e1923%7 \ e

31411104 — 3 ) — 58059310
7 &

56152053 —__ & o< — setsze

56132115

55142076

‘. 30000001 59059443 (cm.60) el j\\\\?

~9 —_— 56159311 P12 L
31112176 — :,' S / TN 55232116
56132109 — (He Yi 31241084 )

31411210 —___ 55232104 56150436 (em.75) S — 55232116

x 56159437 (em.60) L_ 56132115
55243904 -< v

55259435 (cm.75)
55259438 (cm.60)

| 59032110
34110042 N 56159422 (cm.75) vl
—\ 1 56159442 (cm.60)
™ 31121558 - _ g
: \ 31241085 ¢))
59047357 \ 2 B ™ 9259321 (em.75)%
T\ l Lsszsgszs (cm.60)9¢ (1)
58002052 ) N 56159436 (cm.75)
31411170 al241084 ; _ 56159437 (cm.50)
55247375\ Ks6150325— ’
% % 31241100 — ‘
— &\ ok 5515991
SN \ % 56159335
N (D% (cm.75) 59059315 ~ \ & 31121603

1(3)% (cm.60) 59059314

Ry =~ ’/’\\

\ Y 56159325 A \E 55259958 (cm.75)
59047377 K 31241100 — @~ _ 55259439 (cm.60)
(3)(4) P 55159912 31241065
(2) sostituisce 59259409 (4) sostituisce 59059411 (3)(4) ¥ 56159335
(1) sostituisce 59259406 (3) sostituisce 59059440 31121603 31121558 -
’ " » DALL' ATTREZZO v.
ATIREZZi ED ACCESSOR) CARTER "BLADERUNNER 75 / 60 DESOE £L APERO i
HPLEVENTS ARD ACCESSORIES DE L'GUTE 4. 1 ’]
m z; AESSORES C?ANKCASE CART.ER Foprdocie B
JREETSERATE D TUBEHIR CARTER GEHAUSE N, 8018 12/7008




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
56159335 56159335 1 BUSSOLA
56159422 56159422 1 MANIGLIA
56159433 56159433 1 STAFFA DI REGOLAZIONE
56159436 56159436 1 RITEGNO
56159437 56159437 1 RITEGNO
56159442 56159442 1 MANIGLIA
57132114 57132114 1 MADREVITE
58002052 58002052 1 SPILLO
58052050 58052050 1 MOLLA
58059310 58059310 1 MOLA
59032110 59032110 1 BARRA FILETTATA COMPLETA
59047357 59047357 1 FORCELLA COMPLETA
59047370 59047370 1 PERNO RUQOTA
59047377 59047377 1 RUOTINA
59059314 59059314 1 PARATIA
58059315 59059315 1 PARATIA
59059423 59059423 1 ASSE RUOTINE
59059431 59059431 1 STAFFA DI FISSAGGIO
59059443 59059443 1 ASSE RUOTINE
59259321 59259321 1 CARTER
59259323 59259323 1 CARTER
MATRICOLA CODICE REV
INIZIO 041_01 - CARTER BLADERUNNER 75_60 041 1 96925

380128



KIT RULLO ANTISCALPO
ANTI-SCRATCH ROLLER
STUETZROLLE

ROULEAU ANTI SCALP

KIT RODILLO ANTI-ESTRIAS
Y (cm. 90) 59058440
(cm. 75) 59059302
(cm. 60) 59059446
35121020

37112204
57140533

R
56358354 —_ '
31421130 —

31112265 —

92290893 (cm. 75)
92290892 (cm. 60)

)

/

58159952 (cm.90 n°46)
(cm.75 n°38)

b
(em.60 n°30)

P
A RICHIESTA
® ON REQUEST

56193937
37112298 :::::::::::T\\“

92290895 (cm. 90)%

KIT PALETTA TOSAPRATO

SET OF LAWN-MOWING VANE
SATZ FLUEGEL

MARTEAUX

KIT PALETA CORTACESPED

59259458 (cm. 90)%
59259456 (cm. 75)
59259457 (cm. 60)

s

(em.90 n°46)
56194016 (¢m.75 n"38)
(cm.60 n°30)

(em.90 n°23)
58159950 (cm.75 n°"19)
(em.60 n*15)

(1.5) 31400222
(0.5) 31400223
(0.2) 31400220

Y (cm.90) 59058443
(em.75) 59059320}\ P
(¢m.60) 59059318 >

56158382 —~__

(em.90 n*46)
56194016 (¢m.75 n°38)
(cm.60 n"30)

35111062 - (oS- 58058359
59059949 — &
N 31241121~ \K_
~ A 31122803 58193581(cm.90 n"46/cm.75 n°38/
T~ 31411130 cm.60 n*30)
31241084
ATTREZZ! ED ACGESSOR RULLI "BLADERUNNER 75/60/90” ekl AEPT?;T:E;'\;BQ i
IVPLEMENTS AND ACCESSORES DE L'OUTIL 4‘ 2 3
QUIILS ET ACCESSOIRES ROLLERS ROULEAUX FROM IMPLEMENT MSE A JOUR
AB ARBEITSGERAET

il s RODILLOS WALZEN N ASFEX'SSS'?J:G 03/207

DITE-BCS




Pos. Code Q.ty Description Notes
31112265 31112265 SCREW TE M12X40 UNI 5739
31122803 31122803 SCREW TTQ M8X25 UNI 5731
31241084 31241084 SELFLOCK NUT M8 635
31241121 31241121 SELFLOCK NUT M12
31400220 31400220 SHIM PS 50x62/0,2
31400222 31400222 SHIM PS 50x62/1,5

31400223 31400223 SHIM
31411130 31411130 WASHER 13x24
31421130 31421130 WASHER

35111062 35111062
35121020 35121020

SEEGER RING 162 DIN 472
SEEGER RING E 20 DIN 471

37112204 37112204 BEARING
37112298 37112298 BEARING
56168382 56158382 CAP

561983937 56193837 GUARD
56194016 56194016 SPACER
56358354 56358354 PIN

57140533 57140533 BOTTOM
58058359 58058359 SCREW
58159950 581599850 VANE
58159952 58159952 KNIFE
58193581 58193581 KNIFE
59058440 59058440 RULLO S0 C.TO
59058443 59058443 ASSE RULLO 80 C.TO
59059302 59059302 ROLLER
59059318 59059318 ROLLER AXLE
59059320 59059320 ROLLER AXLE
59059446 59059446 ROLLER
59059949 59059949 FLANGE
59259456 59259456 KIT

59259457 59259457 KIT

59259458 59259458
92290892 92290892
92200893 92290893

KIT PALETTA TOSAPRATO CM90 kt
ROLLER FOR BLADERUNNER CM. 60
ROLLER FOR BLADERUNNER CM.75

~& S - Pl i astl o EENE o TR o SRR o TERE i FESE o ARRH s FoRM o Pakg .o TESH o PRSE —a Sekl ok ENT ol Tl ek heee

SERIAL CODE REV
ROLLERS 042_3_ 157183



KIT RULLO ANTISCALPO 92290895 (cm. 90)% KIT PALETTA TOSAPRATO 59259458 (cm. 90)% (cm.90 n°46)

Q%E%RATCH ROLLER 92290893 (cm. 75) gEfTZOI_Eu%EgEL*MOWWG VANE [ 59259456 (cm. 75) 56194016 (em.75 n°38)

ROULEAFFJO%NETI SCALP 92290892 (cm. 60) MARTEAUX 59259457 (cm. 60) (cm.60 n°30)

KIT RODILLO' ANTI—ESTRIAS KIT PALETA CORTACESPED

® (em.90 n°23)

Y lom. 90] HODLBLAD & 58159950 (cm.75 n*19)

(cm. 75) 59059302 om0 18}
(cm. 60) 59059446 -

2?}?;%3 R (1.5) 31400222

57140533
56358354 — O
31421130 —

(0.5) 31400223
(0.2) 31400220

31112265 —
58159952 (om.90 n"46) &
/[, (cm.75 n:38) % (cm.90) 59058443
D \ ICH’E(Sch.so n°30) (cm.75) 59059320 El\ P
® ONRREQUESAI' (cm.60) 59059318 — >
D (em.90 n°46)
56193937 : 56194016 (cm.75 n'38)
37112298 \ ) (cm.60 n°30)
35111062 \ NS (oS> 58058359
59059949 — S1041121
NN o 2— 31122803 ~RL 58193581(cm.90 n"46/cm.75 n°38/
T~ 31411130 cm.60 n°30)
31241084
" " DALL' ATTREZZO AGGIORNAMENTO Rev.
e  CEOn RULLI "BLADERUNNER 75,/60/90 T ot 49 |
OUTILS ET ADCESSOIRES ROLLERS ROULEAUX FROM IMPLEMENT MSE A JOUR
APEROS Y ALCESSORGS A8 ARBETISGERAET REVISION
ARETSCERAT. UG 2UEE0R RODILLOS WALZEN *N, T 03/2012

DITE-BCS




Pos. Code Q.ty Description Notes
92290895 92290895 1 ROLLER FOR BLADERUNNER CM. 90

SERIAL CODE REV
ROLLERS 042 _3_157183



